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PUHEENJOHTAJALTA
Osallistu kevään tapahtumiin! 

Vuosi 2023 on jo hyvässä vauhdissa, ja olemme 
palanneet korona-ajasta aktiivitoiminnan ai-
kaan. HTY:n uusi johtokunta aloitti toimintansa 
vuoden alussa ja sopi tammikuussa suunnitte-
luseminaarissaan kevään ja alkukesän tapah-
tumat, jotka löytyvät tästä jäsenkirjeestä.
Maaliskuu kuluu eduskuntavaalityössä. SDP:n 
tavoitteena on pitää suurimman eduskunta-
puolueen asema ja saada jatkoa nykyiselle ta-
sa-arvoa ja oikeudenmukaisuutta korostavalle 
politiikalle. Tämän onnistumiseksi tarvitaan 
meitä kaikkia; vain äänestämällä demariehdok-
kaita voitamme vaalit. Hämeenlinnan loistavat 
demariehdokkaat esitellään tässä jäsenkir-
jeessä. Heistä löytyy varmasti sopiva ehdokas 
meistä jokaiselle.
Onnistuneen vaalituloksen saavuttamisessa 
tarvitaan meitä kaikkia. Tule mukaan vaalityö-
hön osallistumalla eri tapahtumiin tai vaikkapa 
jakamalla ehdokkaidemme vaaliesitteitä tai 
vaalimainoksia sosiaalisessa mediassa. Jos 
olet valmis jakamaan esitteitä, ilmoita siitä mi-
nulle. Yhteistyöllä saavutamme parhaan mah-

dollisen lopputuloksen. 
Eduskuntavaalien jälkeen alkaa valmistautumi-
nen myöhemmin tänä vuonna pidettävään puo-
luekokoukseen. Hämeenlinnan Työväenyhdis-
tyksen tavoitteemme on saada monipuolinen, 
kattava puoluekokousedustajajoukko. Puolue-
kokousaloitteet tulee tehdä maaliskuun lop-
puun mennessä. Työstämme niitä maaliskuun 
aikana, tervetuloa mukaan.
Tiedossa on tapahtumarikas kevät. Se on ter-
vetullutta muutaman hiljaisemman vuoden jäl-
keen. Nautitaan yhdessäolosta; on hienoa kuu-
lua sosialidemokraattiseen joukkoon.
Kirsti Suoranta, puheenjohtaja

Hämeenlinnan Työväenyhdistyksen sääntö-

määräinen kevätkokous pidetään keskiviikko-

na 22.3.2023 klo 18.00 Kaurialan koulussa os. 

Brahenkatu 14, 13130 Hämeenlinna. 

Ennen kokousta klo 17.00 on mahdollisuus 

tutustua uuteen koulurakennukseen koulun 

rehtorin Aleksis Stenholmin johdolla.

Kokouskahvit tarjotaan. Tervetuloa!

KUTSU KEVÄTKOKOUKSEEN EDUSKUNTAVAALIT - muista äänestää!
Vaalipäivä on sunnuntai 2.4., ennakkoäänes-
tys 22.–28.3. Varsinaisena vaalipäivänä voi 
äänestää vain oman äänestysalueen äänes-
tyspaikalla klo 9.00–20.00 välisenä aikana. 
Ennakkoäänestyspaikat löytyvät mm. ”Ilmoi-
tus äänioikeudesta eduskuntavaaleissa” -tie-
dotteesta. Mikäli tarvitset kotiäänestyksen, 
tulee siitä ilmoittaa 21.3. klo 16 mennessä 
oman kotikunnan keskusvaalilautakunnalle. 

EDUSKUNTAVAALITAPAHTUMIA

SDP:N Hämeen piirin vaalibussi kiertää Kanta-Hä-

meessä ja Päijät-Hämeessä 11.3.–1.4.

HTY on mukana järjestelyissä seuraavasti:

16.3. klo 16.00–17.00 Iittalan S-market, kahvitarjoilu

24.3. klo 15.00–17.00 Hämeenlinnan Prisma, kahvi-

tarjoilu (vaaliauto paikalla 12.00–18.00)

Muita vaalibussin pysähdyksiä ja vaalitapahtumia 

Hämeenlinnassa:

12.3. klo 12.00–15.00 Pizzaa ja politiikkaa -tilaisuus 

HTY:n toimitilassa. 

16.3. klo 11.00–12.30 Jukolan S-Market ja klo 13.00–

15.00 Idänpään S-market

17.3. klo 11.00–12.30 Hauhon S-Market, klo 13.00–15.00 

Tuulosen kauppakeskus ja klo 15.30–17.00 Lammin 

S-Market 

23.3. klo 13.00 -15.00 Harvialantien S-Market, tarjolla 

grillimakkaraa

25.3. klo 11.00 -13.00 Kaikkien puolueiden yhteinen 

vaalitapahtuma Hämeenlinnan torilla

27.3. klo 15.30 – 16.30 Renko Cafe Raparperin piha

28.3. klo 12.00 – 13.00 Käikälän Sale, klo 13.30 - 14.30 

Katuma ja klo 15.00 – 16.30 K-Supermarket Hätilä.

28.3. klo 16.00 – 17.30 grillimakkaraa HTY:n toimitilan 

edessä Reskalla

1.4. klo 9.00 – 11.00 Valtakunnallinen SDP:n kampan-

japäivä Hämeenlinnan tori

2.4. klo 12.00 - 20.00 Vaalikahvila HTY:n toimitilassa

SENIORIKAHVILAT KEVÄTKAUDELLA

Suositut seniorikahvilat kokoontuvat pääsääntöi-

sesti kaksi kertaa kuukaudessa maanantaisin klo 

13.00–15.00 HTY:n toimitilassa os. Raatihuoneenka-

tu 20, 13100 Hämeenlinna. Ohjelman lisäksi tarjolla 

kahvia ja pullaa, vapaaehtoinen kahvimaksu.

Kevätkauden teemat: 

13.3. Mielen hyvinvointia edistäviä asioita, psykote-

rapeutti Sari Myllykangas.

27.3. Kanta-Hämeen hyvinvointialueen kuulumisia

24.4. Omaishoito, omaistoiminnan ohjaaja Susan-

na Kollanus Hämeenlinnan seudun omaishoitajista.

8.5. Teema vielä vahvistamatta

22.5. Huolestuttaako muisti? Muistiasiantuntija 

Marko Mustiala Kanta-Hämeen Muistiyhdistykses-

tä.

12.6. Tutustuminen Kantolanniemen siirtolapuutar-

haan ja kahvit alueen yhteismajalla. Ei yhteiskulje-

tusta, osoite on Lautatarhankatu 9, 13110 Hämeen-

linna (Starkin takana)

MUUTA TOIMINTAA

19.3. Teemakävelyt jatkuvat, Minna Canthin päivän 

merkeissä aiheena tasa-arvo ja kulttuuri. Lähtö klo 

12.00 HTY:n toimitilan edestä ja kävelyn jälkeen pa-

laamme HTY:lle kahville. Mukana tapahtumassa näyt-

telijä Kirsi-Kaisa Sinisalo.

26.3. klo 10.00–12.00 Hämeenlinnan Kaupunginpuis-

tossa ”Kohti pääsiäistä” -tapahtuma koko perheelle. 

Valmistaudumme palmusunnuntaihin valmistamalla 

virpomisvitsoja ja tutkailemme, mitä mukavaa teke-

mistä pääsiäispupu on tänä vuonna keksinyt. Tarjolla 

mehua ja pipareita ja tarvikkeita virpomisvitsoihin.

1.5. klo 10.00 – 12.00 Vapunpäivän munkkikahvit tarjol-

la HTY:n toimitilassa ennen torin vappujuhlaa.

22.5. klo 18.00 Päättäjäkahvit HTY:n toimitilassa.

HELATORSTAIN KIPINÄNIEMEEN

HTY järjestää tämänvuotisen jäsenistön kevätretken 

Katumajärven rannalla sijaitsevalle Kipinäniemen vir-

kistysalueelle helatorstaina 18.5. klo 10–14. Tarjolla kuu-

lumisia ajankohtaisista asioista, makkaraa ja mehua. 

Sauna lämpimänä. Ei yhteiskuljetusta, kannattaa sopia 

kimppakyytejä. Matkaa Hämeenlinnan keskustasta n. 9 

km. Osoite on Kipinäniementie 42, 13330 Hämeenlinna.
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JOHANNES KOSKINEN

Pandemian, sodan ja energiakriisin syövereis-

tä selvitään yhdessä. On edelleen jatkettava 

Rinteen ja Marinin demarivetoisten hallitus-

ten tienraivaajalinjalla: vahvistettava talous-

kasvua ja työllisyyttä, rakennettava reilumpaa 

työelämää, huolehdittava oikeudenmukaisesta 

tulo- ja veropolitiikasta. Siihen tarvitaan mei-

tä jokaista vaali- ja aktivointityöhön, jotta SDP 

nousee ykköseksi selvästi kokoomuksen ja pe-

russuomalaisten ohi.

Maksuton toinen aste tarvitsee rinnalleen vah-

vemman peruskoulun ja ammatillisen koulu-

tuksen, osaamisen kehittämistä läpi työuran. 

Suomi nousee osaamiseen ja kestävään kehi-

tykseen panostamalla. Koulutuksesta ei leika-

ta! Sipilän hallituksen tekosissa jää paikattavaa 

vielä seuraavallekin kaudelle.

Sosiaali- ja terveyspalvelujen ja vanhusten hoi-

van tulee toimia luotettavasti kaikille. Hyvin-

vointialueiden varma liikkeellelähtö, koronasta 

koituneiden hoitojonojen purku, hoitotakuun ja 

hoitajamitoituksen kunnollinen toimeenpano 

kaipaavat linjakkaita jatkotoimia. Samoin arjen 

turvaaminen väkivaltaa ja rikollisuutta vastaan.

Hämeen väestö- ja työpaikkakehitys kohenee 

aktiivisella elinkeino-, ympäristö- ja asuntopo-

litiikalla. Hämeenlinnalla maakunnan veturina 

on tässä tärkeä rooli. Pääradan kasvukäytävää 

voimistetaan vauhdittamalla lisäraiteiden ra-

kentamista ja junavuorojen lisäämistä. Järkeä 

ratainvestointeihin saadaan keskittymällä kan-

nattaviin ja tasapainoista aluekehitystä tuke-

viin hankkeisiin - kalliin ja haitallisen metsära-

dan torjumalla!

johannes.koskinen@eduskunta.fi

p. 050 5113061

HTY:N EDUSKUNTAVAALIEHDOKKAAT 2023

TARJA FILATOV

Suomea ei saa leikata kurjistuvaan kiertee-
seen. Talouden tasapainottamisessa pitää lisä-
tä tuloja ja vähentää menoja. Tehdä molempia.
Ihmisten toimeentulon turvaaminen ja oikeu-
denmukainen talouspolitiikka on ensiarvoista, 
koska hinnat ovat nousseet ja maksukykymme 
on erilainen.
Tuloja voimme hankkia parantamalla työllisyyt-
tä ja tiivistämälllä veropohjaa.  
Työllisyyttä voimme vahvistaa parantamalla 
tuottavuutta ja panostamalla koulutukseen, 
tutkimukseen sekä kilpailukykyyn. Samalla on 
huolehdittava, että yhä useampi työtön löytää 
työn ja että työpaikkoihin löytyy sopivat tekijät.
Verotuloja saamme lisää, kun hyvätuloiset ve-
rotuksen vapaamatkustajat saadaan parem-
min mukaan kerryttämään yhteisiä resursse-
jamme. Tästä SDP:llä on monia esityksiä.
Säästöjä voidaan löytää mm. leikkaamalla te-
hottomia yritystukia, mutta myös ennaltaeh-
käisemällä syntyviä kustannuksia.
Tästä yksi esimerkki on terveydenhuolto. Nyt 
panostamme niukasti mielenterveyteen ja 
kuntoutukseen, mutta maksamme kalliisti sai-
rauspäivärahoja ja työkyvyttömyyseläkkeitä 
laiminlyöntien vuoksi. Ratkaisu ei ole leikata 
ihmisiltä sosiaaliturvaa, vaan ehkäistä vakavaa 
pitkäaikaista sairastumista.
Ajattelen, että hyvinvointi kuuluu jokaiselle 
muksusta mummoon ja vauvasta vaariin. Siksi 
meidän on pidettävä hyvää huolta hyvinvointi-
palveluista eikä typistää yhteiskuntaa vain pa-
hoinvoinnin hoitajaksi.

Minulle tärkeää on terveydenhuollon ja van-
huspalveluiden turvaaminen sekä työvoiman 
saatavuudesta huolehtiminen, koska jokainen 
ansaitsee turvalliset palvelut. 
Sama koskee koulutuksen laadun parantamis-
ta ja työllisyyden vahvistamista, koska vain 
osaava Suomi voi pärjää.
Täysin vapailla markkinoilla ei ole kärsivälli-
syyttä kasvattaa kokonaista puuta tai ehjää 
ihmistä.  Siksi ilmastonmuutoksen pysäyttämi-
nen ja luontokadon hillintä on tärkeää. Varas-
tossa ei ole toista maapalloa. 
Lasten ja nuorten palveluiden vahvistaminen ja 
syrjäytymisen ehkäisy on välttämätöntä, koska 
lapsuudesta ei tule uusintaa.
Meillä jokaisella on vastuumme tulevasta ja se 
on sitä suurempi mitä vaikutusvaltaisemmas-
sa asemassa olemme. Rakennetaan yhdessä 
myötätuntoisempaa maailmaa.
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TIMO VIITANEN

Minun lähtökohtani ovat työläisperheessä. 
Kirvesmiesisän ja perhepäivähoitajaäidin kas-
vattamina olen ylpeä juuristani. Olen 40-vuo-
tias sulattaja Iittalasta. Viimeiset 10-vuotta 
olen toiminut lasitehtaan pääluottamusmie-
henä valvoen työntekijöiden etuja ja oikeuk-
sia työpaikallani. Kuntapolitiikassa edustan 
Hämeenlinnalaisia kaupunginvaltuustossa ja 
kaupunginhallituksessa ja elinvoimajaostossa. 
Teollisuusliiton valtuustossa puhun teollisuu-
den työntekijöiden äänenkannattajana. Tärkein 
tittelini on kuitenkin uusperheen isä. Perhee-
seeni kuuluu vaimo, kaksi tytärtä ja kaksi lap-
sipuolta sekä labradorinnoutaja ja chihuahua.
Urheilu on minulle henkireikä. Vapaa-ajallani 
nollaan päätäni lenkkeilyn ja kuntosalin pa-
rissa. Nuorempana harrastin jääkiekkoa ja 
jalkapalloa, sittemmin myös salibandyä. Olen 
valmentanut nuoria jääkiekkoilijoita ja saliban-
dyn harrastajia. Junioreita valmentamalla olen 
mahdollistanut sekä omien lasteni että monen 
muun nuoren harrastamisen, kuten se on aikoi-
naan mahdollistettu myös minulle. 
Työntekijöille tärkeiden kysymysten esillä pitä-
minen ja niiden puolustaminen ovat tärkeä osa 
minua. Kuten esim. yhdellä työllä pitää tulla 
toimeen ja nollatuntisopimusten, pätkätöiden 
ja vuokratyövoiman käytön rajoittaminen, sekä 
luottamusmiehen suojan turvaaminen lain 
kautta. Tasa-arvoinen vanhemmuus, vanhem-
pien tulisi olla lähtökohtaisesti laissa tasa-ar-
voisessa asemassa, tämä on ennen kaikkea 
lapsen etu ja oikeus. Nuorten syrjäytymistä 

tulee ehkäistä tukemalla harrastuksia. Tiedän 
omakohtaisesti, kuinka suuri merkitys urheilun 
tai kulttuurin harrastamisella voi olla nuorille ja 
mitkä vaikutukset sillä voi olla tulevaisuuden 
kannalta. Syrjäytymisen ehkäiseminen ja nuor-
ten aseman tukeminen yhteiskunnassa onkin 
minulle sydämen asia. Asuin ympäristöt pitää 
suunnitella ja rakentaa esteettömiksi huomi-
oiden lapsiperheet, ikäihmiset ja liikuntarajoit-
teiset.
Voit tutustua lisää minuun ja teemoihin osoit-
teessa www.timoviitaneneduskuntaan.com tai 
lukemalla oheisen QR-koodin.

HTY:N EDUSKUNTAVAALIEHDOKKAAT 2023

PIIA OLKINUORA

Olen 43-vuotias, syntyperäinen hämeenlin-
nalainen ja teen töitä taloushallinnon tehtä-
vien parissa. Perheeseeni kuuluu aviomieheni 
lisäksi kaksi teini-ikäistä poikaa, joista toinen 
on yläkoulussa ja toinen lukiotaipaleen alussa. 
Mieheni on työssä teollisuuden parissa.
Perhe-elämääni ilostuttavat myös koirat, joista 
toinen on rescue malinois, ja toinen seropi chi-
huahua. Maatiaiskissa pitää perheemme arjen 
koirien kanssa sähäkkänä. Onneksi parta-aga-
mamme on sitten rauhallisempi tyyppi tästä 
nelijalkaisten katraasta.
Vapaa-ajalla pidän koiran kanssa touhuilusta. 
Kävelylenkkien lisäksi harrastan rescuen kans-
sa noseilua (nosework). Kesäisin pöyhin joskus 
puutarhaa, joskus taas kirjat vievät voiton, tai 
käsityöt. Golfkentällä pyrin ehtimään muuta-
man kerran kesässä.
Useampi tovi kuluu kunta- ja aluepolitiikan pa-
rissa tai yhdistystoiminnassa. Olen Hämeenlin-
nan kaupungin toisen kauden valtuutettu sekä 
kaupunkirakennelautakunnan puheenjohtaja. 
Toimin myös Kanta-Hämeen hyvinvointialueen 
aluevaltuutettuna sekä terveyden ja toiminta-
kyvyn edistämisen lautakunnan puheenjohta-
jana. Yhdistystoiminnassa olen tällä hetkellä 
mukana golf-junioreiden toiminnassa juniori-
toimikunnassa.

Opiskelua työn ohella
Lukion jälkeen opiskelin lähihoitajaksi, samalla 
työskentelin isossa kaupassa pääosin kassal-
la. Lähihoitajan töitä ei ollut saatavilla kuten 

nykyään, joten aloin opiskella tradenomiksi. 
Samaan aikaan työskentelin mm. teatterissa 
lipunmyyjänä.
Myöhemmin opintojen matka jatkui ekonomiksi 
(kauppatieteiden maisteri), sekä viimeisimpä-
nä valmistuin syksyllä 2022 hallintotieteiden 
maisteriksi (finanssioikeus). Olen opiskellut 
myös eläintenhoitajan ammattitutkinnon osa-
opintoja, ja siinä samalla suorittanut myös 
yrittäjän ammattitutkinnon. Osaamista olen 
täydentänyt HHJ-tutkinnolla (Hyväksytty halli-
tuksen jäsen).
Vaaliteemani ovat:
- koulutus ja osaaminen,
- työllisyys,
- kestävä kehitys,
- sosiaali- ja terveyspalvelut.
Luottamustehtävistäni ja teemoistani voit lu-
kea lisää: www.piiaolkinuora.fi



Kirsti Suoranta, puheenjohtaja, tilavastaava

Heidi Leinonen, varapuheenjohtaja

Annika Appelroth, sihteeri, tiedotusryhmä

Kari Johansson, jäsen, tapahtumavastaava

Jukka Jokinen, taloudenhoitaja, tilavastaava

Kimi Känkänen, jäsen, tiedotusryhmä

Piia Olkinuora, jäsen, opintovastaava

Marita Pekkarinen, jäsen, jäsenasioiden hoitaja

Johanna Uschanov, jäsen, tapahtumavastaava

Pirjo Virtanen, jäsen, tiedotusryhmä

Irja Appelroth, varajäsen, tiedottaja

Mika Einiö, varajäsen

Mia Heinonen, varajäsen

Lisätietoja: hty.fi

HTY:N JOHTOKUNTA 2023

TERVETULOA REMONTOITUUN TOIMITILAAN RESKALLE
Hämeenlinnan Työväenyhdistyksella on tyylikkäät toi-

mitilat katutasossa Reskan varrella osoitteessa Raati-

huoneenkatu 20.

Tiloja vuokrataan varauksen mukaan kello 9-22 välillä, 

4 tuntia kerrallaan. Neljän tunnin tilavuokra yksittäisille 

vuokraajille on 63 euroa, HTY:n jäsenille 31,50 euroa. Ti-

laa voi varata arkipäivisin kello 9-17 myös vain kahdeksi 

tunniksi hintaan 40€ .

Tilan varusteet: Paikkoja on n. 40 hengelle. Keittiössä 

liesi, uuni, mikroaaltouuni, kahvin- ja vedenkeitin, kah-

vi- ja ruoka-astiasto 30 hengelle, jääkaappi ja astianpe-

sukone. Lisäksi taulutelevisio, langaton verkko ja piano

Tiedustelut ja varaukset: hml.hty(at)outlook.com


